

Årsredovisning

för

Säve Byggnads Holding AB

556765-2614

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Ivarsson, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Säve Byggnads Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva uthyrning av fordon, maskiner och inventarier inom byggsektorn samt äga och förvalta andelar i dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	206	679	350	254
Resultat efter finansiella poster	936	203	-149	-75
Soliditet (%)	99	96	95	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 271 840	202 993	4 574 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		202 993	-202 993	0
Årets resultat			1 005 810	1 005 810
Belopp vid årets utgång	100 000	3 874 833	1 005 810	4 980 643

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 874 833
årets vinst	1 005 810
	4 880 643
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 880 643
	4 880 643

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	206 050	679 003
Övriga rörelseintäkter	27 234	10 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	233 284	689 782

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-283 558	-462 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-21 556	-21 556
Summa rörelsekostnader	-305 114	-483 706
Rörelseresultat	-71 830	206 076

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	1 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 193	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-553	-3 086
Summa finansiella poster	1 007 640	-3 083
Resultat efter finansiella poster	935 810	202 993

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	70 000	0
Resultat före skatt	1 005 810	202 993

Årets resultat	1 005 810	202 993
-----------------------	------------------	----------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 556	43 112
Summa materiella anläggningstillgångar		21 556	43 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	1 888 000	1 888 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 388 000	1 888 000
Summa anläggningstillgångar		2 409 556	1 931 112
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 762 742	2 533 664
Övriga fordringar		27 049	23 107
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 413	150 328
Summa kortfristiga fordringar		1 794 204	2 707 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		803 031	151 249
Summa kassa och bank		803 031	151 249
Summa omsättningstillgångar		2 597 235	2 858 348
SUMMA TILLGÅNGAR		5 006 791	4 789 460

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 874 833	4 271 840
Årets resultat		1 005 810	202 993
Summa fritt eget kapital		4 880 643	4 474 833
Summa eget kapital		4 980 643	4 574 833
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	42 936
Summa långfristiga skulder		0	42 936
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 148	37 814
Övriga skulder		0	79 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	54 536
Summa kortfristiga skulder		26 148	171 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 006 791	4 789 460

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	143 257	143 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 257	143 257
Ingående avskrivningar	-100 145	-78 589
Årets avskrivningar	-21 556	-21 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 701	-100 145
Utgående redovisat värde	21 556	43 112

Not 3 Andelar i koncernföretag

Avser 100% av andelarna i Säve Byggnads AB, org.nr 556655-4944, med säte i Göteborg samt Säve Byggservice AB, org.nr 559261-9612, med säte i Göteborg.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 888 000	1 888 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 888 000	1 888 000
Utgående redovisat värde	1 888 000	1 888 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	21 972
	0	21 972

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd i ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	43 112
	0	43 112

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	0	1 000 000
	0	1 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Göteborg 2024-06-05

Tommy Ivarsson
Tommy Ivarsson
Verkställande direktör

Peter Ivarsson
Peter Ivarsson

Thomas Ivarsson
Thomas Ivarsson

Stefan Ivarsson
Stefan Ivarsson

Martin Högström
Martin Högström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

Mathias Ljung
Mathias Ljung
Auktoriserad revisor
